
UCHWAŁA NR LIV/782/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Drogom położonym w mieście Kołobrzeg, oznaczonych na załączniku do uchwały, nadaje się 
nazwy: 
1) Działka nr 122/6 obr. 18 - ulica Małopolska; 
2) Działki nr 175/43 obr. 17, 122/2 i 122/10 obr. 18 - ul. Śląska; 
3) Działka nr 122/17 obr. 18 - ul. Świętokrzyska; 
4) Działki nr 122/12 i 122/14 obr. 18 - ul. Lubuska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

Id: 7E0DF6E7-691C-4068-809F-37F00EA35E87. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/782/22

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 28 września 2022 r.

Id: 7E0DF6E7-691C-4068-809F-37F00EA35E87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

